- РЕКЛАМНАЯ И ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ВИДЕОСЪЁМКА. 

- ПСИХОЛОГИЯ МОДЕЛЬНОГО БИЗНЕСА, ЭТИКЕТ, ВВЕДЕНИЕ В 

ПРОФЕССИЮ: ФОТОМОДЕЛЬ, МАНЕКЕНЩИЦА (МАНЕКЕНЩИК), 

- АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК (разговорный). 

3.  Срок обучения – 6 месяцев (2 занятия в неделю). 

4.  Стоимость обучения – 12000 (двенадцать тысяч) рублей. 

5.  Порядок оплаты: 1-ый взнос – 6000 рублей за первые 3 месяца обучения; 

2- ой взнос – 6000 рублей за вторые 3 месяца обучения. 

6.   Поступление в профессиональную школу моделей считается действительным,